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Är inte era ledare och aktiva 
idrottare värda 10.000 kronor? 
 
Föreningsledarpris 
Priset utdelas som erkänsla för särskilt värdefulla 
insatser inom föreningsområdet. Priset är avsett att 
stimulera till fortsatt föreningsarbete. År 2009 gick 
priset till Cecilia Velin - Kajakklubben Eskimå, Maria 
Strand – Karlskrona Brukshundklubb och Yngve 
Augustinsson –Hästö Idrottsförening. 
 
Idrottsstipendier 
Detta är ett stipendium som utdelas till en tjej och en             
kille under 20 år som uppmuntran och stöd för att 
vidareutbilda sig inom respektive idrottsgren. 2009 
års idrottsstipendium gick till Henrik Lindell, Torhamns 
Surfklubb och till Julia Roth, Trummenäs Golfklubb. 
 
Det behövs ingen speciell blankett för att söka 
idrottsstipendium eller föreningsledarpris. En ansökan 
med presentation och meritlista över idrotts- 
stipendiaten eller föreningsledaren är det som behövs. 
 
Förslag lämnas senast den 31 oktober 2010 
 
Stadgar för ovanstående priser och stipendier 
hittar ni på www.karlskrona.se/foreningsledarpris  
För mer information kontakta: 
Ann-Katrin Olsson, tel nr 0455-30 34 49 eller Ami 
Lundberg, tel nr 0455- 30 34 39. 
 
Brandföreskrifter 
Det är av stor vikt att man tar del av de förebyggande 
brandskyddsåtgärder som räddningstjänsten för- 
ordar vid användande av samlingslokaler. 
Finns på www.karlskrona.se/samlingslokaler   
 
Vill man läsa mera om brandsäkerhet m m kan 
man gå in på  www.rsyd.se  
För mer information kontakta: 
Eva Nilsson, tel nr  0455 – 30 34 40  
 

 
Investeringsbidrag                                     
Bidraget kan sökas av föreningar med egen 
lokal/anläggning. Bidraget syftar till att stödja 
föreningar med egna lokaler för upprustning av 
anläggningar. Bidrag utgår inte till verksamhets-
materiel som TV, datorer, diskmaskin, bordtennis- 
bord, stolar och bord m m.  
Det finns 111.000:- att fördela. 
Sista ansökningsdag är den 31 oktober 2010 
 
Ansökningsblankett hittar du på 
www.karlskrona.se/foreningsbidrag  
 
För mer information kontakta: 
Per-Göran Holsbrink, tel nr 0455-30 34 36 
 
 
 
Bastasjödagen  
Ett stort tack till de föreningar som var med och gjorde 
Bastasjödagen till en succé! Den 26 september 
samlades föreningarna aktiva i området – FK Vittus, 
Karlskrona Lyckå Ridklubb och Lyckeby Scoutkår – 
samt Naturskyddsföreningen och Friluftsfrämjandet vid  
Bastasjö för en dag med prova påverksamhet. 
 
Glada miner och skratt fyllde området där man kunde 
prova på allt från ponnyridning och orientering till att 
surra, knyta knopar och håva i sjön. Och blev man 
trött av alla aktiviteter kunde man hämta andan och 
grilla korv, pinnbröd eller ta en fika.  
 
För mer information kontakta:  
Anna Bengtsson, tel nr 0455 – 30 37 55 
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Tjejprojekt - SISU Idrottsutbildarna 
SISU Idrottsutbildarna och Karlskrona kommun håller 
på att starta ett tjejprojekt med ett tio-femtontal 
föreningar i kommunen. Syftet med projektet är att öka 
antalet tjejer i föreningarna, öka antalet kvinnliga 
ledare för att i sin tur attrahera fler tjejer till 
föreningarna samt att stärka tjejers identitet inom 
idrotten. Detta kommer att ske genom utbildning för 
tjejer, föreläsningar, workshops och tjejträffar.  
 
Projektet kommer att pågå under sex månader.  
 
För mer information kontakta: 
Anna Bengtsson, tel nr 0455- 30 37 55 
 
 
Karlskronaklassikern 
Under 2010 har ca 450 personer deltagit i 
Karlskronaklassikern, skidor, cykling, simning och 
terränglöpning. Plaketter har utdelats till ett åttiotal 
deltagare som fullföljt alla fyra grenarna i rad.  
 
Då det finns olika längd på de sträckor man ska 
avverka i de olika grenarna, är klassikern en rolig 
utmaning för hela familjen oavsett ålder. Även 
personalgrupper från olika företag har utmanat 
varandra.  
 
Karlskronaklassikern med samma grenar är planerad 
att fortsätta under 2011.  
Information om vilka grenar mm som 
Karlskronaklassiken innehåller kan du läsa på: 
www.karlskrona.se/karlskronaklassikern   
 
För mer information kontaka: 
Ingalill Niklasson, tel nr 0455-30 34 37  
 
 
 
FÖRENINGSGÅRDAR 
Om intresse finns så har din förening möjlighet att 
bedriva öppen fritidsverksamhet för ungdomar mellan 
10-18 år, sk föreningsgård mot ett ekonomiskt bidrag 
antingen i egen regi eller i samarbete med de 
kommunalt drivna fritidsgårdarna.  
 
För mer information kontakta: 
Sivone Persson, telefon, 0455-30 34 45. 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
Telenor Arena Karlskrona 
Fr.om den 1 januari 2010 gick ansvaret för 
resultatenheten Telenor Arena Karlskrona  över till 
idrotts- och fritidsnämnden, från nämnden till 
förvaltningen och ansvarig för Telenor Arena 
Karlskrona är Per-Göran Holsbrink. 
 
Första året har präglats av en del omorganisationer, 
ändrade avtal, nya investeringar och utveckling för 
framtiden. Den 1 januari övergick också driftsansvaret 
för ishallarna till Karlskrona Hockeyklubb. 
Hockeyklubben har också ett övergripande ansvar för 
en del inre och yttre skötsel kring Arenan.  I övrigt har 
föreningarna ansvar för sina resp anläggningar. 
Hästö IF, Karlskrona Tennisklubb, Badmintonklubben 
Carlskrona, Karlskrona Gymnastikförening, 
Rosenholms Bouleförening. I verksamheten finns också 
Karlskrona Allmänna Konståkningsklubb ( KASK ) och 
även Karlskrona Curlingklubb. 
Konstgräsplanen drivs och sköts av Karlskrona 
kommun.  Det finns 650 skolelever i olika skolformer 
och en hel del olika företag har sin verksamhet på 
Rosenholm. 
Kommunens arenabolag som anordnar evenemang, 
hyr sina dagar från idrotts- och fritidsförvaltningen. 
  
Det fungerar mycket väl på Telenor Arena Karlskrona, 
men det finns fler utvecklingsmöjligheter på 
Rosenholm. Samtidigt får vi inte glömma våra andra 
anläggningar och verksamheter. Det finns behov på 
många ställen. 
  
För mer information kontakta: 
P-G Holsbrink, tel nr  0455-30 34 36 
 
 
 
 
Varma hösthälsningar 2010-10-13 
Ann-Katrin, Per-Göran, Eva, Sivone, Anna, 
Ingalill och Ami  
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